Распоряжение Администрации города №252 от 20.02.2016 «О несении изменения в распоряжение Администрации города от 18.03.2014 № 637
«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 30.12.2015),           постановлениями Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с последующими изменениями), от 26.02.2014 № 1299 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2014 № 637             «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок»                    (с изменениями от 08.07.2014 № 1933, 02.02.2015 № 313, 05.03.2015 № 816, 31.03.2015 № 1132, 05.06.2015 № 1501) изменение, исключив в приложении              к распоряжению слова «Ковалёва Елена Михайловна – ведущий специалист отдела планирования, экономического анализа и мониторинга департамента архитектуры и градостроительства».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города					                                               Д.В. Попов